



Revisionanpartsselskabet
DM REVISION
Ulstrupvej 10
DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00
Telefax 56 20 60 09

Email: info@dm-revision.dk
Cvr.nr. 14 56 93 91

ÅRSRAPPORT 2016

Havnegade 8 & Færgevej 63 ApS

Strøllevej 7, A
3320 Skævinge

CVR nr. 32340326

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Dirigent

Chris Kjeld Kristensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Havnegade 8 & Færgevej 63 ApS
Strøllevej 7, A
3320 Skævinge

Telefon: 4731 5418
Email: ck@ck-as.dk

CVR-nr.: 32340326
Stiftelsesdato: 24. juni 2013
Hjemsted: Hillerød Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Chris Kjeld Kristensen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 31. maj 2017
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsudlejning og -udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 4.376.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	336.121	244.344
Af- og nedskrivninger	<u>-109.505</u>	<u>-148.005</u>
Resultat før finansielle poster	<u>226.616</u>	<u>96.339</u>
1. Andre finansielle indtægter	9.663	1.134
2. Andre finansielle omkostninger	<u>-231.903</u>	<u>-233.309</u>
Ordinært resultat før skat	<u>4.376</u>	<u>-135.836</u>
Skat af årets resultat	<u>58.416</u>	<u>71.993</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>62.792</u>	<u>-63.843</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>62.792</u>	<u>-63.843</u>
Disponeret i alt	<u>62.792</u>	<u>-63.843</u>

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.275.076	10.084.581
Materielle anlægsaktiver i alt	10.275.076	10.084.581
Anlægsaktiver i alt	10.275.076	10.084.581
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	35.928	30.387
Varebeholdninger i alt	35.928	30.387
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	855.319	0
Andre tilgodehavender	478.204	407.836
Tilgodehavender i alt	1.333.523	407.836
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	278.940	1.419.633
Likvide beholdninger i alt	278.940	1.419.633
Omsætningsaktiver i alt	1.648.391	1.857.856
AKTIVER I ALT	11.923.467	11.942.437

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
3. Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	3.381.034	3.381.034
Reserve for opskrivninger	68.160	0
Overført resultat	-219.072	-281.864
Egenkapital i alt	<u>3.310.122</u>	<u>3.179.170</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	858.484	916.900
Hensatte forpligtelser i alt	<u>858.484</u>	<u>916.900</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.709.765	5.908.918
Gæld til kreditinstitutter	528.136	621.014
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.237.901</u>	<u>6.529.932</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	284.000	276.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	992.857	863.230
Anden gæld	197.950	147.350
Periodeafgrænsningsposter	22.153	14.855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.516.960</u>	<u>1.316.435</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.754.861</u>	<u>7.846.367</u>
PASSIVER I ALT	<u>11.923.467</u>	<u>11.942.437</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, Nykredit -257	0	1.108
Renter, Nykredit -923	0	26
Renter, Grundejernes Investeringsforening	4.343	0
Renter, tilknyttede virksomheder	5.320	0
	9.663	1.134
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	-44.746	-29.928
Prioritetsrenter, Nykredit Havnegade	-51.729	-55.643
Prioritetsrenter, Nykredit Færgesvej	-94.170	-101.264
Prioritetsrenter, pantebreve	-41.258	-46.474
	-231.903	-233.309

3. Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter á kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

4. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 5.101.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet CK. Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til real- og kreditinstitutter tkr. 6.238, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør tkr. 10.275.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.